

DIRİLİŞ POSTASI

İslail oğuşman'ın z değil

02 Şub 2017 - 16:45 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:56

Kurtulmuş: Bu aziz milletin rejimin niteliği ile ilgili tereddüdü yoktur

ABONE OL

Google News

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, AK Parti Ünye İlçe Başkanlığını ziyaret ederek, partililerle anayasa değişikliğinin Türkiye'ye katkıları konusund...



Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, AK Parti Ünye İlçe Başkanlığını ziyaret ederek, partililerle anayasa değişikliğinin Türkiye'ye katkıları konusunda vatandaşlara anlatacaklarını paylaştı.

Türkiye'de bir rejim tartışması söz konusu olmadığını ifade eden Kurtulmuş, şöyle devam etti:

“Özellikle hayır cephesinin ana mihverini oluşturan CHP, bu seçim kampanyasında da bunu yapacaktır. Meclisteki görüşmelerinde de her söz aldıklarında ‘rejimi değiştiriyorsunuz’ diye başladılar. Hayır, rejimi değiştirmiyoruz. Rejim 1923 yılında değişmiştir. O günden bu yana da bu aziz milletin rejimin niteliği ile ilgili en ufak bir tereddüdü yoktur. Mühim olan bu Cumhuriyeti daha cumhura mal edecek bir çalışma yürütmektir. Yani daha demokratik bir cumhuriyet olmasını sağlamaktır. AK Parti olarak biz halkın doğrudan kendisini yönetecek olan başkanını seçmesini ve onun yürütmeye tek başlılık sağlanarak bir cumhurbaşkanlığı hükümet modeli içerisinde yürütmeyi tespit etmesi ve bütün bunların sonunda da halka hesap vermesini öngören bir sistem üzerinde duruyoruz. Bu Allah'ın izniyle Türkiye'de uygulamaya başladıktan sonra, bu sistem oturduktan sonra bunu çok daha güzel şekilde

milletimiz görecektir. Bu Türkiye’de devrim niteliğinde bir adım olacaktır.”

“Bildiğimiz istikamette yürüyeceğiz”

Türkiye’nin daha büyümesi noktasında vakit kaybetmeye tahammülü olmadığına değinen Kurtulmuş, şu değerlendirmelerde bulundu:

“Vakit kaybetmeyeceğiz. Etkin kararlar alacağız. Hızlı bir şekilde yolumuza devam edeceğiz. Görüldüğü gibi bir taraftan terör örgütleri vasıtasıyla bir taraftan Türkiye’nin dışındaki gelişmeler vasıtasıyla Türkiye’ye birileri had bildirmeye çalışıyor. Türkiye’yi hizaya sokmaya çalışıyorlar. Hayır biz başkalarının hizaya sokacağı bir ülke değiliz. Biz bildiğimiz istikamette yürüyeceğiz. Sanayimizi ve ekonomimizi geliştireceğiz. Türkiye’nin dört bir tarafından halkın üretim gücünü artıracacağız. Milletın karar verme gücünü artıracacağız. Böylece bu sistem çok daha ileri gitmemize vesile olacaktır.”

“Milletin kararlılığı çok önemlidir”

Terörle mücadelede Türkiye’nin çok daha güçlü şekilde yoluna devam edeceğini vurgulayan Kurtulmuş, şunları kaydetti:

“Ekonomide yapılanları da görüyorsunuz. Dolar sabah çıkıyor, öğlene doğru düşüyor, sonra bir daha yükseliyor. Belli ki bir oyun var. Birileri çok basit oyunlarla Türkiye’nin önünü kesmeye, dövizini artırmaya, Türk parasının değerini azaltmaya çalışıyor. İnanın ki evetten sonra onların da gücü kalmayacak. Türkiye şu anda terör örgütüyle mücadele ediyor, bir taraftan da terör örgütlerinin arkasındaki güçlerle mücadele ediyor. Hem Türkiye ile müttefik olacaksınız hem de Türkiye’ye karşı hesap içerisinde olan PYD’ye ve oradaki YPG’ye neyse kimse, onlara zırhlı araçlar vereceksiniz. Uçaksavarlar vereceksiniz. Tanksavarlar vereceksiniz. Böyle bir şey olmaz. Böyle bir şey kabul edilemez. Hem Türkiye’nin müttefiki olacaksınız hem FETÖ’ye ev sahipliği yapacaksınız. Dolayısıyla birikmiş olan bu problemlerin çözümü bakımından milletın kararlılığı çok önemlidir. Milletimiz bu kararlılığı ortaya koyduğu zaman birçok alandaki birikmiş sorunlarımızın çözülmesi çok daha kolay olacaktır.”

Daha sonra cadde ve sokakları gezerek hemşehrileri ile sohbet eden Kurtulmuş, Ünye Engelliler Derneğinin de açılışını gerçekleştirdi.

El Bab şehidinin ailesine taziye ziyareti

Kurtulmuş, Fırat Kalkanı Harekatı kapsamında Suriye’nin kuzeyindeki El Bab’ın Kabr el Mukri bölgesinde terör örgütü DEAŞ mensuplarıyla yaşanan çatışmada şehit düşen Uzman Çavuş Kerem Çalışkancı’nın, Ordu’nun Fatsa ilçesindeki ailesini ziyaret etti.

Ordu Valisi İrfan Balkanlıoğlu ile birlikte Aşağı Bahçeler Mahallesi’ndeki şehit Çalışkancı’nın babaevine gelen Kurtulmuş, kurulan çadırda şehit yakınlarına taziyelerini bildirdi.

Şehit babası Ahmet Ali Çalışkancı’ya başsağlığı ve Allah’tan sabır dileyen Kurtulmuş, daha sonra taziye çadırında Kur’an-ı Kerim okudu, şehit için edilen duaya katıldı.

#



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05

